АДМИIIИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(15) мая 2025 г. NЬ 71-п

пгт Розовка

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЛАНА ПОДГОl,ОВКИ МУ[IИЦИПАЛЬНОГО
оБрдзовдния (кУиБышЕвский мrrниципдльныЙ округ
здпорожскоЙ оБлдсти> к отопитЕльному пЕриоду 2025-

2026 голов
В соответс.гвии с Федеральным законоМ оТ 27.07,2010 JЮ 190-ФЗ

<о теплоснабжении>>, Приказом VIинистерства Энергетики рФ Nр22З4 о,г

1з.11 .2о24 (об утверждении Правил обеспечения готовности к

отопительному периоду и ГIорядка проведения оценки обеспечения

готовности к отопительному периоду)), в целях обеспечения своевременной

подготовки жилищного фонда, объектов социальной сферы, инженерных

сетей, объектов и сооружений к отопительному сезону, осуществления

контроля за ходом подготовки объектов ,геплоэнергетического,

электроэнергетического и жилиIцно-коммунального хозяйства

КуйбыШ.u"по.О мунициПального округа ЗапорожскоЙ облас,ги к рабо,ге в

осенне-зимний период 2о25-2о26 годов, администрация Куйбышевского

муниципального округа,

tIоСТАНоВЛЯЕТ:
1.Утвердить план подготовки муниципального образования

<Куйбышевский муниципальный oкpyг Запорожской области>> к

отопитеЛьному.r.р"оду 2о25-2о26 годов в соответствии с приложением 1 к

настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы админисТрациИ гIо вопросаМ Ntкх' архи,гекТУРы,

градострои1ельства, муниципального имуtцества и сельского хозяйства,

2

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом
издании <За!Информ) (za-inform.ru; свидетельство о регистрации: Эл ФС 77-
86 1 88, дата регистрации 02.| | .202З).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Куйбышевского
муниципального округа К.Г. Белов

ж*
1э\1
l: l-

lЭi*:
/-ý,/о.*l,1,у

Jl d)зý
io)
ФtфqtrOrJtr
бJддф
ён

.+

rr
uLi
оv

Фн
ц;-(dдFмt- i>r L,iЁ 9Ё.?Б я
5 Е Б,л
Э !/ в'а'!тЁY(ý"aч!а.н s) Е5ýýfiнНfrчýЁал
Hi1 Б9
ч !',! (J н*FхI
'-! 1-1 ;>r л< >д. б

оц
чU
оф)ýс)н
цtЁч-мю aы)F Ён96 Е
йР*ЁaчлЕ1 UB'a'

3* ts ý
Бýiýý*Ннц*Еал
ч5хо
Ёr:,!UцНUЁ4FЕЕа 9л 8

сЁ q)

l-.-L :

m

?а
t/^)

N

ýt
Ё

la)
Nо
c,J
п
,.l

q)ýЕýlF
ЁiЕоý

aЁ
F-

(\l

(с
цL

еOý

trФлФYo.1o
,ý Цýнд*

со Оtх

н_9,Ё.н аФsхнэ*а ;-.,l ,дн(ýН
d a|Ф

л"5ЁхýьЕЕHldbа.)ы >оý_F iэ.*
рtФý

нсdtя'.B(J
я'= }i
d фю
НF{ФооЕtоЦо(6Фоа.Е ЕбОнdоБ

ц<цF

й

й
ф9о
!н

айхо
l-i 0)
Ф:liEH
ýю
О \,/

Е ьФсэ_Цtsцоa,ххfhлыоФцо
z,й

-lrEьiдd
-с)НlлF;
сý Ё i-,i

(ý Ir /t|д.Ь>

4Е- N

*оýх
!] Ес

о. tj!:d trvЕ|ý нtё ьн -*цл Е2rZ_
цх ii(ý> L Зл ta) r\9сх S а

с-) ;i = й c-,l Ё
ý=i<Jtх-)l ýЁн ý цt хЦч Е .-\х ilgЕ_^ \J
н ц Ё,* Еи tiF(

Е БНЕ*= ц'х
*гДлi7,R!чtY]

= >.i=ээ
?ЁQ
дЁоллгччц
tv) Д \о
зодHEjK
ёяк
лr О
!/iittll-Ёкл л, й\J ?- iJ

чхýYЕ

Е Б)ý Ё
|.ijл'Jr-)-i..jFrFr !{ iл Er
l.l l.{ '; *нн йts l= L.lý;a-Ё\Аi.л Fl \JL' 1_1 |*

-ЕЁ(tr Fii лz:{Ё
!r 1,< -i|li Ё lд,J

ь1 Енф>ýлtii..j\J .>, Ц
LJ-л
Х:ý УyijF
l- tri л'ij (/ \/
цl Ё

счь<з i/n
1_1 ;i

1-1

-
tsrl
,л
-ц
rFlJlrl

ч/l-iчч

лх

н6)ЁуЕл
оохЁФн
Еq)ý.)HiiЕнНýftý
(dхц
а9(ý
5 ьо.
r- а"о

л
ь(
с)д
(.)
|]!j;!v

Eh,хх
ч:Еrуý6
Ф .rj9.н
Бý
i.ц н

аF

ц
ь4одФх
|f л лtslJ J Е нцlчнн
чl<*i:.jю a,iЕ hj,ý,ЁЕ 8уа>х
-vU*цLчlлý Б --*i;Фý
Б Ё ý Hlsa.Ei Е Q ý
ьЕбýн
ýЕцE{й
*нiч*ý=дд|Ё
=Ёя9,ýýэýli

ло
о
фФх
l j *iи
цlчнн

б >.н я],ý,?Е 8у9>х
!vU*
э ц ýdю
э+Ui\d G ý Н)ýлUпi\н
trJEHi;ьн9ý=ýЕцЕdй
iлчцiчýiý:дд|сЕЁ8.9ЕаэF,h8

,. Е

:сн
(dФ
l-.j х

боЕtБОн
Еоýлн*yL]
ц Ft:x

ндiЕ
хоd
.ц ьQ.й о.о

с̂)

хн
ял^

^
л

-м|д{мХлОайY,хY
,<дYд,n l-&ýоноýUr<Oriо о >,оФь<оч
oOt<OоосOФс0оФtrФо. Ец Е

лдЕюЕюя,Fя,F
> g> g

и
o,1

ý
-
о

ноьц
l

д
Е v't
о (-.1

F\ с\

ta)
cn

ý

-i

ta)
o.1

c,l

-,:

(n
(\

ý
-

tг)
o,1

ý
й

*iilФ
i;F
ЬС)ý Б
х iqюЕчо
О гt--Lя ijv
л*Z
оцýЁ.НноЁ(.)
цaодь.- Еа
{a J* б)йýса
;PiH

х хю Fr
нvUл
оФvФý Р:ý 8Фчооt Ц Е.н.оХьЦлi: н - Y

ЕЕЁЦ
Е Ё е,аLr{EJaýН ci> Н*"оооa5ý1 о

zо
цt

Х P>s
с4чF

евЕБо*
v i-.l l
Q= с-)
t-r Ц tdЕю ь,о)ý о)Е хо
л\l оtrýД
ýý!2
ё зЕЁilа
ЧЁсс,эа>,ý н л _.
ц<1'Е ij
!9 - о,л
ý5 еХ
ýй Еб
., ' ' ,lj tлý 5 цýHE(9UБ я trNFЕýкU л Ё лч.ýнлFU*хццо-Ёg эg

ýх
.дtstохо.о (dо о-tsД Ё-' ь4E{оч
а *ю
9хо*Е(aЕ Ён9 Ёi}
Б ý>
спqПспQБ
ц !i!c

^ю
На> н

ti Ф i-.iEt-.()
9 dЕ Е.
оЕ9(.)ц д \Н -_О-Е .nt .н '9'Е'хооФ х !d.-Бнд:м н н 9ь -пЕýЁ9ЁьЕгrt4ýaо > :J9Uлллжv9\Jobd()

iлцу*!:t
Svс_)б ы'Е ХЕ9ЁýоЁчtr
\UлUФ ч rO
Бgох
iýlHts*л*
6 йg Ё
я !*N в
н у t/ Е

-HtJlF\ч * н a)(,, ýа б ý
qн.нц2Е 5,Ё Е цча;Фýцн Ё 8 нi_Енч"Ех х Б,х ь9 ч ч ль( 95 а Ёo11 !9Онд9.Ёп
Ё L.х,Б 6
Ф)ýg:d}<ЕФrИв; - Ё н ц
ч

-
N ц чн ='] cd <8хЕЕЕ

! U \9 н iiзtrфах
аххЕЕw v v zL)Еtrtdо

оо

gM

лU
й}4
Акж ýtrо-

ч!v--.<нН>S 9 к Е
H*Jд
Е ! U

ЕЁ9ЦЁ
у л ! Ф :,

8 Е.9 Е ЕлЦхцлV )r О ar' v;;3ФЕ
9яvл

ЁsJО Е:
е> Е Е ýБ,в8ýR
ЁNтлv*н;уЕ
ýd_c.lHcoi<Rфо
ОOонлц

ЁiЁЕЕ-цчн{ЕЁ v'O + ar

Е Е,в Н ь"
'лНLнфЕйiji
Ё Ёý Е зФ tr ьч >Ф * > Lf нý Ё> ь о
ьЁаJ'о Ф tr
l+ Н ХЮ о

ц(ýл
Фэ
Ооп
D оё
ё Q*ьtr ссЕ(д*
Е1 оФ
ьtr-+bdк|
;н-.
ХаtsoJ д :с)

лdо9xcdLч-л
ts Ф оолД Ф ý'в'ti о(rЁdlmi
j.lЁН
Ф х a, зEj х ьа
"оiQ.н U ;l'*9*ЕL-*---
*rДнJЁ
м!*лбНсйНннн
!*црUлLлэыьё.цаFл
JJ Ф ою
l-alr-|

cn + ta) ю ь оо

к
Ё
сq

t{
р.

к
cdчн
о
03

ю
Ф

о
ts
t-i
ФF

цо
bZ

n() lяmЁ ýФ|:л s
=

,_J у i,.i
i-.l ;J /rл ч
нл9нlлH

g'ЁЦdr
сtsЬд ýg,t-SZ цсо- л =:-^лч
ýý8х н*ЕмЕ Ё

ББпз R

к
(d
aa

tr

Е(
с€
н

(d

ю
б3

о

!
ФF

ц
4
cd
aa

Е(!d>зл
Бь{*с)
х5

lл i-,l
бJ9
оЁ
Uф

оЁFя,

о
t<

ь<о
фон
д l-r9аJЁ ýiia=х:
KY
aj. U
,_,] !Е

i4 ц;
Pr(6(JH

iлн

z_Е
гjL Ь

ц
Ё
(в
сa

лq
Е(
(d

Ё
о
й
ю

о
н
Ф

I-*

о
t<о
ь1од
Ф
ElнФдз
]Ё о-,хц

-оцL

5 !т,!

сdБЁн
с)F

iцч

2нцх

о
r-

ь(о
Ф
Ф

tsФдF
'Pvl>l

=

-оцL

:f tldG
F]d(JH

iлн

>- |11

tr1 ь

La)
c,l
сt1
Ф.:

tл
N
ý
-

|.a)

с..1

ý
о\

-j

la)
с..1

ý
о\

-j

ta)
о]
c,l

(ý

z
I*н
оац

ta)
C.I

N
дq
юкн
Фо

ta)
cn

ý
й
N

и)
N
ý
-
о

дойх
Lл

3€:(G о-Ё
а-Ф}Е Ей9 аокЁ
я i.ij
L<OE

F,,ý Е tНаФН
чrгt9}ч
. м Ll *аБ r.Pд сq }зtrо о,х ьLчvч
л * U нtri офtJ 1,1 (ý л
9,Е Е Ё-чz о Е1,л !u н j
-л2lЧl *о оо

Ё Jq;ей9аЕЕнФ
нчН!*нЕщF Б

',!2ё5 Б Ё
у Е

-
i

.-:, Iýо l

;-l.H*Ul

,= *'ý Ц Е lнм-9цl
;л*цU* й ga ь:Ёэ

U( о сd Э |зх Ё
Е з ? аq л Ё
оолсf)ча

,Х х Е ý.s В ýЕýý р9,Е ЕоЁ Н Е Ё'Ю ý92 Ь 9 = х s
л-)ý ^ со Ё .-о ixйýtr6+ня,iFi-iiSz

ЁЁЕýЕЕFLл*vЁнv
YJАл;U9лFr\нчr*UБЕtrлэ:sýz
;лj.нiЕц&
ý х б }э Е d
Ёi.д,E;iJ*ýF*J.Еlчлуйдц-о>хлхацЕd.*ýу
ЁЕЁ,ý,QвЕ.Б gЁ 9 Х х х9 н аЁьи ы
=*А7зЬ'tн8-БЕЕбцаtrеЕ ýеЕta

IJ*!

д9trr iлЬдMF

-;боd**пrN
J й .i л

-инху=л-чцч
БЕЕ *:,длб)лЦоýнЕаЕý9жФФЕ;й
а ý Н НЮ
H-9:iv

с.|<i ý >i э

Бч Еý в
g,d 9 Е Е
ý а.F ц Б
Lлмкl;

tsч 9 Б ьcOxvotxо ЁБ tr Е
Q.H-O. л ý
Нt!о[-.к
.;цtJ(Jц

ЕЕЕЕЕчфi;ýф
н9п)ЦvБзй9s;L aad )< r'-rдь g Ёtа q р
дЁ iЕЁё

Hl
].*F

J*()

0)л
FйФЁ
с) !|U>хtrЁ:лн

х яйЕЁ8я
ý oj)ý НEl r-l л SZ
Н 'л й d
dxTH
о-ч Е 4э,цьп)
ЦБ(dЁF-нНн Ф д н
; Б эЕýN>цЁй9н
Н s,ý 8ЁЁцо
БЁЕ.>ýФЧд
ýна9:- L r
>r -l :, bz
ь4 Qt" ы
LлЁL'

9Ф;а
* (J |_-.L
F =У Е
Е Q> Ё
О;.Еv
U la * hм U ý Е
ч н ! НяаЁ9
Li trfсiý

Ф

Ф

Qrдхнд*
жýdбl
ЦF.эоiлл

а.бо r.)*ФЁс)

паtrФсJ
QF
liЦьооtsФо
ч7(lл 0-)

д
ц[

ь

цL
(ý
Ф

Е
tr;(Ё
ЕЕцч
Ф .8(

о-ио
ФН
(ýh

zэа.хо*
н0)gtr
цlЕ
сa ;л

_ч Fi(Jo

t-iо ,.

Фюо с..1Fоо (-.I
lil

8я
l-L л|
Ф t,фьок
Q.о
_QлU
FrH
(ý>
cJo

ФtrЕФФз
tstsох
vL

ф -_}lл ц[l
: оl
Б iэtдФlЬtr
о15
цЕх>
ай
)ýФ

:.9 н
(9 !9ýЕF>'OEiон
iло

оФ
ýv
!iE д
Фаt

Ё-&9бо)ý(ýо
ц iJ.iсДнц
б*],ч
Ёlлсаб

N сa ý- ta)

7

8к
(.) ФД со)ýФ ýýEl лЕd нtsФбJцДF.r-ýЮ aqа.)ý 9о tr

й:ý[
ýао-эчдн
-*Lu!&д х Е
L-JL(JHьýФýн Н н Н*Ен\!d+9оцН(JсоЁýqодtнчц ьо х< >зл'

rr

ь1оф)ýФýl1 лt-EJсdx:л L ц

'F v' в-
-l il trl

\lvc)
хРЁ
э''rх
яЕБ
-bLБýý
цнчНiaо

4FЕ}^>l< >е.

ол
уопа )ý9ýН -лtri-j !ч чigFiriю a,о.,хх ЁSlv()
кРLi
5Бiý
яЕБ
-hLБýý
цgчнЁaоёýotFь<
аэл

8Е(
ь4но(вс0 ф)ýФ ýý
il лid Fitrсd(сцД!dr<ýю a.qo-\цЦлН,* i],Y н}. l tx trtY;E&
ц l н F
)..iЕлН
эY*н
пд(чJх*кБ
г:Lо н:.Uвlч*
! Н Б

-*анаIE*9oцН(Jсо
EnbU<tНч
п>lох< >зд.'

la)
c.I

ý
о\

-;

о

о
Fi
он

о

коF
он

ta)
с{
c.,l
о\q
rr)

дн-н
1Е * :-

н9ycai;UН Н ,\ Д
л ;\ v жýЕ{ХФЕоФсо
9 ы! Б: х 9ч
i:j иЮ оО Е о.*

J*

H;yvдФБчсо о-н Ё
tJ< 0) ]л з
!-iHH:EЕо9эЯ
*ХОZвЕу>
к!ч-о
ЕFчv

9 lч ц r]вл*^вн
БЁ,цFФýоiн;нФ
*!н!

fHlvФ н хtsIýa:Нс.)
*нvо а о-йм Lu !'ч
л Ц v *хaхо

,=,ý (JЁi
l-i оtrо

tiФоо;
iл О)tо-ФяхонФ
аqЦФ
covлО;( 0)

оFr
=с)!r(ýа
ьг
!^НоАFtrхахц Б

€Еg(dБдаЁ ц
*9Ё
м i,ч iлбЕ>ао-:о >
йю <

Е &йЕНО
sitrCJсoE-соF.

I

*л;ц
лойgао:\ФФ|з
AL
Ф?iNыФЕ
Ёх*-нд
0)*
Q'*о:Ф
оЮоФюgохоЕ

ц
ьЁrH(dон\оtr
а..*д-
ёF
Ц !т,!

х9
цл

Ф

зо
х
д
фq
Ф
Фа
дно

xOJнл,лЮ
ij (q
i< :dНоФу
F IJr

яЕё9\rо

ь оо о\
о.]